cata Briefs ) ciim ab eifdem Mercatonbus requifitus fbret , mini-

ftrare & exhibere teneretur pro certis Dcveriis, eidem Duci pro
Scriptis hujufmodi folvendis.

Et quia certs Treugx & Amicitiae inter Nos & cariflimum
Filium noftrum jam Ducem Britannix , ab undecimo die Julii

proximo praeteritOjin unum Annum duraturx,captae & affirma-

tae exiflunt

,

Vobis mandamus quod ipfum Ducem,certum Deputatum,five
Attornatum fuum, in Portu Villx prxdictx , & aliis Portubus,
infra Diftridtum veftrum, ad hujufmodi Scripta (vocata Briefs)

Mercatoribus noftris,qui ea gratis recipere voluerint, conficienda

& miniftranda habere,ac Mercatores iilos Deveria, ex hac caufa
debita & confueta, eidem Deputato live Attornato , de tempore
in tempus , durantibus Treugis prxdidis , fblvere permittatis , abf-

que Dampno vel Impedimento eidem Deputato feu IVIercatoribus

illis ea occafione aliqualiter inferendis.

Dat. apud Glouceftr. fub Magni Sigilli noftri Teftimonio, xviij

die Novembris, Anno Regni noftri nono.

Fer ipfum Regem.

De Refiittttione Temporalium JVjgornicnJis Epifcopatas.

Ann. D. TJ E ^ Efcaetori fuo in Comitatu Wygornix , Salutem.

j «oy. ' IV Cum Dominus Summus Potitifex , Venerabilem Patrem,

An.Q. Thotnavi, wx^zx Epfcofum Landavcnfem , ^ Vinculo
, quo eidem

jf 4. Ecclefiae tenebatur, abfolverit , & ipfum ad Ecclefiam Wygor-
yat.<). nienfem, vacantem per Tranflationem Ricardi , nuper Epijcopi

H. 4. f.ejufdem Ecclefix Wygortiiettfis , tranftulerit, ipfumque in Epilco-

y.OT. 16. pum didti loci Wygornix prxfecerit & Paflorem,
Sicut per Litcras BuUatas ipfius Domini Summi Pontificis,no-

bis inde diredtas, nobis confbt,
Nos,
Pro eo quod idem Epifcopus omnibus & fingulis verbis, ^c.

prout in fittiilibus de Refiitutiotie Literis.

Tefte Rege apud Glouceflr. vicefimo die Novembris.

Per ipfutn Regem.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis , fub eadem
Data

i
videlicet

,

Efcaetori Regis in Com. Glouc.

EJcaetori Regis iti Com. Midds.

Efcaetori Re^is in Cotn. IVarr.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

De Reflitatiotte Temporalium Eborum.

Ann.D R. ^ ^ 5 Efcaetori fuo in Comitatu Eborum , Salutem.

1407.
An. 9.

H. 4.

Jbid.m.

De Reflitutione Temporalium Sarum.

R

CumDominus Summus P9wr//ex , Venerabilem Patrem,ff«'«-

ricum .Epijcoputn BathonienfeM c!f Wellenjem , a Vinculo
, quo eis-

dem Ecclefiis tenebatur , abfblverit , & ipfum ad Ecclefiam Ebo-
rum vacantem tranftulerit, ipfumque in Archiepifcopum ejufdem
Ecclcfix Eborum pncfecerit & Pallorem , prout ccrticudinaliter